Протокол № 08

очередного заседания Совета по  профилактике правонарушений
при администрации Буртасинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики
д. Буртасы

08  октября     2018 г.
Председательствовал:
Петров Н.П. –  глава администрации  Буртасинского  сельского поселения
Секретарь Совета:

Никитина Е.В. – главный   специалист - эксперт  администрации Буртасинского сельского поселения

Присутствовали:

Члены Совета профилактики:  Петров Н.П., Никитина Е.В., Егорова Л.А., Макарова Е.Г., Кузьмин В.З., Николаева Л.В., Семенова Л.В.
Приглашенные: Квасов П.Г. – участковый уполномоченный полиции, депутаты Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения

1. О работе,  проводимой администрацией  сельского поселения  по недопущению уклонения призывников от службы в рядах СА_____________________________

     (Петров Н.П.)
1.1. Информацию докладчика принять к сведению
1.2
Инспектору ВУР активизировать работу по недопущению призывников от службы в рядах СА
Информирование по п. 1.2. в срок до 10.12.2018 г.
2. Об итогах работы по посещению неблагополучных семей, где воспитываются несовершеннолетние дети, за 3 квартал
______________________________________________________________________

     (Петров Н.П.)
2.1. Информацию докладчика принять к сведению

2.2.
Продолжить посещение неблагополучных семей, где воспитываются несовершеннолетние дети

2.3.
Членам Совета профилактики продолжить проведение разъяснительной работы в неблагополучных семьях по темам: «Половое воспитание несовершеннолетних», «Профилактика алкоголизма», «Ответственность родителей за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих родительских обязанностей»
Информирование по п. 2.3. в срок до 31.12.2018 г.

Председательствующий

Н.П.Петров

Секретарь Совета

Е.В.Никитина